CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANO 07 – EDIÇÃO 745 QUINTA-FEIRA, 09 de OUTUBR0 de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR DE

RESTINGA

EDITAL Nº 01/2025

COMUNICADO DA CONVOCAÇÃO DA SUPLENTE DO CARGO DE CONSELHEIRA
TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Restinga, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 2213, de

22 de março de 2023, torna público o presente COMUNICADO DE

CONVOCAÇÃO, da Conselheira Tutelar Suplente, na ordem de votação para

assumir o cargo por tempo determinado, em virtude do afastamento médico da

Conselheira Tutelar Aline Márcia Braguim.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANO 07 – EDIÇÃO 745 QUINTA-FEIRA, 09 de OUTUBR0 de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

Conselheira Tutelar Suplente por ordem de votação para assumir na data de 13
de outubro de 2025:

MARIZETE PEREIRA DE MELO SILVA

Registre-se. Publique-se. Cumpre-se.

Restinga, 08 de outubro de 2025.

		2025-10-09T16:59:16-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142